Τις διατάξεις του άρθρου 203, παρ.1 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-18 τεύχος Α’). 

Ζητούμε όπως το Δημοτικό Συμβούλιο προβεί στην έγκριση διοργάνωσης του κύκλου 
μάθησης «Το παιχνίδι της καριέρας σου». 

Ο συνολικός προϋπολογισμός δαπάνης εξόδων διοργάνωσης του ανωτέρω «Το παιχνίδι της 
καριέρας σου» ανέρχεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €) και θα βαρύνει τον 
ΚΑΕ 15.6473.05006, με τίτλο «ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΛΗΘΥΣΜΙΑΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ - ΠΑΙΔ.ΣΤΑΘ.ΕΚΠ.ΔΡΑΣ.» και θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με 
τους Ν. 4412/2016 και Ν. 4441/2016.  

Σημειώνουμε  εδώ ότι η δαπάνη σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία είναι στα όρια της

[...]

Αντιδημαρχία Κοινωνικής Πολιτικής και τη Διεύθυνση Παιδικών Σταθμών & Εκπαιδευτικών 
Δράσεων σε συνεργασία με την Εκπαιδευτική Κοινότητα, στο πλαίσιο του προγράμματος 
«Πανεπιστήμιο των Πολιτών». Ο συνολικός προϋπολογισμός δαπάνης  της διοργάνωσης ανέρχεται 
στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 15.6473.05006, με 
τίτλο «ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΛΗΘΥΣΜΙΑΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ - 
ΠΑΙΔ.ΣΤΑΘ.ΕΚΠ.ΔΡΑΣ.». 

Οι δαπάνες σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία είναι στα όρια της ανάθεσης από τον κ. 
Δήμαρχο. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.